•

-

•

•

•

•
•

UNIVERSIDADE DE BRASILlA
•

•
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N2 l.j:?,z /86
• -

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE - -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

•
•

R E S O L V E : •

•

-I - Criar, a partir desta data, o NUCLEO DE ESTUDOS E~l

TRANSPORTES DA UnB (NET);

- . 11 - Vincular o Nucleo ao Centro de Estudos Avançados
Multidisciplinares;

111 - Designar o Professor NARCIO VILLAS BOAS (ARQ) pa-- -ra exercer a funçao de Coordenador do referido Nucleo .

Bras:llia, 30 de outubro de 1986 .

•

•

C.c.: DECANOS/VRT/ARQ/SAP/SOC/SCA/ACS.

,

CRIsroVMI
Reitor

-

•

-